
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная школа №13" 

456293 Челябинская область, г. Златоуст, пос. Центральный, ул. Ленина, д. 38 

ИНН – 7404031092/ КПП – 740401001 

Телефон/факс: 67-98-96, E-mail-tunSeS7413e@yandex.ru   

 

 

 

 

 

  ПРИКАЗ 

 

от     25.11.2016 г.                                                             №   231 

 

Об организации  регистрации на   

сдачу государственной итоговой  

аттестации по образовательным  

программ  среднего общего  

образования, в том числе в форме  

единого государственного экзамена,  

в МБОУ «СОШ № 13»  в  2017  году 

  

В соответствии с приказом  Министерства  образования и науки Челябинской области от 08.11.2016г. № 

01/3504 «Об утверждении  мест и Порядка регистрации на сдачу государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам среднего общего образования, в том числе в форме единого государственного 

экзамена в Челябинской области в 2017 году»,  приказа МКУ Управление образования и молодежной политики 

ЗГО  «Об организации регистрации на сдачу государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам среднего общего образования, в том числе в форме единого государственного экзамена, в 

Златоустовском городском округе в 2017 году» № 678 от 24.11.2016 г., в целях  организации регистрации 

участников государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего 

образования, в том числе в форме единого государственного экзамена  в МБОУ «СОШ № 13» в 2017 учебном 

году, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Кураксиной И.М., заместителю директора по учебно-воспитательной работе: 

 1.1. организовать регистрацию  участников ГИА -11 в соответствии с Порядком регистрации на сдачу ГИА -11 в 

срок до 01.02.2017г.  

1.2. разместить на официальном сайте общеобразовательной организации информацию о сроках регистрации на 

сдачу ГИА-11 в срок до 01.12.2016г. 

  

2. Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой. 

 

 

 

 

                                                   Директор МБОУ «СОШ № 13» ______________/Струкова Е.С./ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


